cífico autorizado por la Dirección General de Política Financiera y Tesorería de la
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de fecha 6 de junio de 2025.

— Justificación: plazo máximo 31 de enero de 2026.
Se adjunta como Anexo la Orden 1511/2025, de 27 de junio, por la que se concede una

subvención por importe de ciento ochenta mil euros (180.000 euros) a la Asociación Ma-
drileña Audiovisual (AMA) con destino a la celebración de la primera edición de la Sema-
na de la Industria Audiovisual Madrileña (SIAM) en el año 2025.

Madrid, a 27 de junio de 2025.—El Director General de Cultura e Industrias Creativa,

[...]

D. F (Resolución de 24 de junio de 2025), el titular de División de Gestión Económico
Administrativa, José Martínez Jiménez.

ANEXO

ORDEN 1511/2025, DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO
Y DEPORTE POR LA QUE SE CONCEDE UNA SUBVENCIÓN POR IMPORTE

DE CIENTO OCHENTA MIL EUROS (180.000 EUROS) A LA ASOCIACIÓN
MADRILEÑA AUDIOVISUAL (AMA) CON DESTINO A LA CELEBRACIÓN

DE LA PRIMERA EDICIÓN DE LA SEMANA DE LA INDUSTRIA
AUDIOVISUAL MADRILEÑA (SIAM) EN EL AÑO 2025

La Consejería de Cultura, Turismo y Turismo, a través de la Dirección General de Cul-